
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.930.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 maja 2021 r.  

 
w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze  
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 6 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194 

z późn. zm.)  oraz art. 70 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje:   

 

 

§ 1. 

Odwołuję Pana Stanisława Firszta ze stanowiska Dyrektora Muzeum Przyrodniczego  

w Jeleniej Górze z dniem  27 maja 2021 r. 

 
§ 2. 

Rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze nastąpi 

na mocy porozumienia stron, na wniosek Pana Stanisława Firszta w związku z przejściem na 

emeryturę. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

  

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


